
I
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ KONZULTAČNÍCH SLUŽEB

(dále jen „Smlouva“)

(dle ustanovení ~ 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění)

Tato smlouva o poskytnutí konzultačních služeb je uzavírána mezi:

Vysoké učení technické i‘ Brně, veřejná vysoká škola (VVŠ) zřízená zákonem Č. 111/1998
Sb. o vysokých školách, subjekt nezapisovaný do obchodního rej střiku,
sídlem Antonínská 548/1, 601 90 Brno,
jednající

Ic 00216305
DIČ CZ00216305
Věcně příslušná součást VVŠ:
Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií,
sídlem Technická 3058/10, 61600 Brno
Datová scbránka: yb9j9by
Banka: Ceskoslovenská obchodní banka, a. s.
Číslo účtu: 111044161/0300
Způsob platby: bankovním převodem

Po technické a obchodní stránce věc vyřizuje:

na stranějednéjako VUT FEKT

a

IJTILCELL, ss.o.
se sídlem náměstí Viléma Mrštíka 40, 664 81 OstrovaČice

IČ: 60714611
DIČ: CZ60714611
Datová schránka: 4eu9giz

Po technické a obchodní stránce věc vyřizuje: Ing. Jorge Truffin, mobil: +420 602734728,
e-mail: j .tmfEn(~utilcell .com

na straně druhéjako Partner

(společně dále také jako „Strany“)



I.
Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je úprava podmínek poskytování konzultačních a
poradenských služeb ze strany VUT FEKT Partnerovi, a to v oblasti umělé inteligence,
doudových řešení, návrhu serverových aplikací pro Partnera, návrhu datového úložiště a
ukládání dat. Za poskytování uvedených konzultačních a poradenských služeb se Partner
zavazuje zaplatit VUT FEKT níže sjednanou odměnu.

Poradenské a konzultační služby hudou poskytovány počínaje dnem účinnosti této
smlouvy Po dobu jednoho roku, a to v maximálním rozsahu 4 hodiny zajeden kalendářní měsíc.

II.
Podklady pro konzultační služby a součinnost

Partner se zavazuje na základě žádosti ze strany VUT FEKT poskytnout VUT FEKT
potřebné výchozí podklady, informace čij má vstupní data a vyvinout dostatečnou součinnost,
aby mohly být poradenské a konzultační služby ze strany VUT FEKT kvalifikovaně
poskytnuty.

„.

Odměna a její výplata

Partner se zavazuje uradit VUT FBKT za sjednané konzultační a poradenské služby dle
této smlouvy odměnu ve výši 122.000,- Kč (Jednostodvacetdvatisíce korunčeských). Spolu
s odměnou uhradí Partner i DPH vypočtenou dle aktuální zákonné sazby, která bude k odměně
připočtena.

Smluvní strany se dohodly, že VUT FEKT vystaví Po uzavření smlouvy zálohovou
fakturu na shora uvedenou odměnu, která bude splatná nejpozději do 30 dnů od uzavření
smlouvy. Po skončení konzultačních a poradenských služeb bude provedeno vyúčtování.

IV.
Práva duševního vlastnictví

Smluvní strany prohlašují, že nepřepokládají, že výsledkem konzultačních služeb by
mohlo být vytvořeno registrovatelné duševní vlastnictví, pokud by k tornu však došlo, pak
práva a povinnosti k uvedenému duševnímu vlastnictví smluvní strany upraví samostatnou
smlouvu.

V případě, že výsledkem konzultačních a poradenských služeb bude vytvoření plnění,
které podléhá ochraně práv podle autorského zákona pak VUT FEKT uděluje Partnerovi
nevýhradní licenci k užití takového výsledku.



V.
Ochrana důvěrných informací a povinnost mlčenlivosti

Smluvní strany se zavazují, že budou nakládat se zdroji informací a s informacemi
získanými při plnění této smlouvy s ohledem na ustanovení ~ 1730 odst. 2 občanského zákoníku
a veškeré informace důvěrného charakteru budou odpovídajícím způsobem chránil.

K vyloučení pochybnosti smluvní strany sjednávají, že za důvěrné informace se pro
účely této smlouvy považuji veškeré údaje a skutečnosti, které tvoři předmět obchodního
tajemství stran, jakož i know-how stran a jakékoliv další technické, obchodní, organizační a
jiné údaje a data, včetně popisů, výkresů, výrobních postupů, systémů, materiálů, prototypů
apod., které si strany v souvislosti s touto smlouvou vzájemně sdělí, a to jak ústně, tak i písemně
nebo pomocí zařízení k přenosu dat.

Důvěrné informace nesmí být přijímající stranou bez výslovného souhlasu sdělující
strany předávány třetím osobám, kopírovány či jinak reprodukovány, vyjma takových kopii,
jež mohou být rozumně požadovány pro naplnění účelu, pro který byly důvěrné informace
poskytnuty.

VII.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva může být měněna, doplněna nebo zrušena pouze souhlasným projevem
vůle obou smluvních stran, a to vzestupně číslovanými písemnými dodatky.

Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá
strana obdrží dvě vyhotovení.

Smluvní strany Po pečlivém přečtení Smlouvy prohlašují, že souhlasí 5 jejím obsahem,
že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla
uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.


